



HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ
ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ
Komisija veterana



Zagreb, Ulica Mladosti 1. odvojak 3
E mail: zns-veterani@zg.htnet.hr;
IBAN: HR1523600001101420453

Mobitel: +385 (0) 99 3111521
ivica.valerijev@gmail.com
OIB: 14753935233

Zagreb, 22. ožujka 2025. godine.

Glasnik 3

(2025. godina)



Uređuje:

I. Valerijev



Ivica VALERIJEV, tajnik

Poštovani veterani **Zagrebačkog nogometnog saveza**,

- **Članarina** veteranskih momčadi **Zagrebačkog nogometnog saveza** za **2025. godinu** iznosi **380,00 € (tristo osamdeset eura)**. Prvi obrok, od najmanje **200,00 € (dvjesto eura)** treba platiti do 31. ožujka 2025. godine. Drugi dio članarine (iznos do 380,00 €) treba platiti do 30. rujna 2025. godine.

Komisija veterana ZNS:



Tomo PRŠIR, predsjednik

(098 272565; tomo.prsir1@gmail.com)

Premier liga (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com)

Neodigrane utakmice:

1. kolo:

HAŠK 1903. - Franjć Teks - Polet

(termin nije određen)

2. kolo:

Polet - Špansko - Mark bau

(termin nije određen)

Stupnik - HAŠK 1903. - Franjić teks

(termin nije određen)

9. kolo:

Ponikve - Lokomotiva - Poliklinika Ribnjak

(termin nije određen)

11. kolo:

Dubec Trnovčica - Rudeš - C.I.O.S.

(termin nije određen)

Stupnik - Hrvatski dragovoljac

(termin nije određen)

U ovom kolu nisu odigrane dvije utakmice zbog loših vremenskih uvjeta, čime se broj neodigranih utakmica povećao. Molim voditelje, kod odgoda utakmica dogovorite nove termine odigravanja istih, da se ne dovedete u situaciju da trebate igrati više utakmica u kratkom roku. Iznenađenje kola je pobjeda momčadi *Ponikve* u srazu s favoriziranom momčadi *Špansko - Mark bau*. Skrenuo bih pažnju voditeljima momčadi, dostavite mi potvrde o izvršenim liječničkim pregledima igrača (oni koji to nisu dostavili).

1. liga skupina A (povjerenik Antun RAKOVIĆ; 091 4105977; tonirakovic@hotmail.com)

Neodigrane utakmice:

3. kolo:

DICE - Končar

(termin nije određen)

8. kolo:

DICE - Slavonac

(termin nije određen)

9. kolo:

Slavonac - Horvati - Mešić com

(termin nije određen)

10. kolo:

Slavonac - Trnje

(termin nije određen)

Zanimljivost jedanaestoga kola su svih šest pobjeda domaćina, koji su bili vrlo raspoloženi u postizanju pogodaka. *Trnje* i *Horvati - Mešić com* su odigrali zanimljivu utakmicu s mnogo pogodaka i dobrih akcija s obje strane. Ova utakmica je ogledni primjer, u kojem nema tenzija, već je naglasak na fer i korektnoj igri. Dva pogotka za domaćina postigao je *Antonio VUČKOVIĆ*. *Zapruđe* je kao domaćin ugostilo *Slavonca* i pitanje pobjednika ostvarilo u prvom poluvremenu, kada je ostvario prednost od 3 - 0. Drugo poluvrijeme odigrali su rutinirano, kada postižu još jedan pogodak, za konačnih 4 - 0. *Hrvoje KNEŽEVIĆ* je bio dvostruki strijelac za domaćina. *Optimist* je ugostio *DICE* i od prve minute diktirao tempo igre, što

rezultira vodstvom od 3 - 0 na poluvremenu. U drugom poluvremenu gosti su se malo probudili, ali nedovoljno da preokrenu utakmicu. *Marko KOŠUTIĆ* je bio dvostruki strijelac za domaćina. *Remetinec* nastavlja igrati u vrlo dobroj formi. *Sava (Gredice)* je pokušala napraviti iznenađenje, postigavši pogodak za 0 - 1, ali to je spriječio odlično raspoložen *Jakov ŠARIĆ* koji postiže tri pogotka. Utakmica je odigrana u vrlo dobrom tempu i s mnoštvom dobrih akcija. *Široki Brijeg* je domaćom pobjedom protiv momčadi *Prečko stari*, ostvario vrlo bitne bodove protiv tvrdog i neugodnog gosta. Rezultat ne oslikava stanje na igralištu. Utakmica je bila čvrsta i teška za suditi. Borba se uglavnom vodila na sredini igrališta. Domaćin je bio malo više spretniji u realizaciji svojih prilika, što je rezultiralo pobjedom. *Končar* je od samoga početka krenuo s visokim presingom na *Hrvatski Leskovac*, što se pokazalo kao vrlo dobar potez. Gosti nisu imali rješenja za vrlo dobro raspoložene napadače domaćina. Najraspoloženiji kod domaćina bio je *Dinko KIRHMAJER* koji postiže tri pogotka. Sportski pozdrav.

1. liga skupina B (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com)

Neodigrane utakmice:

3. kolo:

Concordia - Članovi veterani Dinama

(termin nije određen)

11. kolo:

Prigorje (Markuševac) - Prigorje (Žerjavinec)

(Markuševac, 22/4/2025, 17:45 h)

Prekinuta utakmica:

10. kolo:

Concordia - Prigorje (Markuševac)

(prekid u 21. minuti; 0 - 1; termin nije određen)

(Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 60, stavak 2, stavak 4)

U ovom 11. kolu, odigrano je pet utakmica. Zna se, kad kiša danima pada igralište u *Markuševcu* "postane neuporabljivo", tako je bilo i ovog ponedjeljka, pa sam odgodio utakmicu između dva *Prigorja*. I u 11. kolu strijelci su bili raspoloženi, postigli su 25 pogodaka (5 po utakmici), a zanimljivo je da su na tri utakmice, postignuta ista količina pogodaka, šest. Pa je tako *Sava 2011.* "razmontirala" *Concordiju*, dok su "Doktori" pobijedili *Sesvetski Kraljevec* rezultatom 4 - 2, a trostruki strijelac za domaćine bio je *Goran JUROŠ*. "Dinamovci" i dalje nastavljaju s "lošim partijama", ovaj put izgubili su doma od *Studentskog grada*. I u preostale dvije utakmice, pobjede su ostvarile gostujuće momčadi; na utakmici *Radnik Sesvete - Čulinec*, domaćin je do 48. minute vodio rezultatom 1 - 0, ali su gosti uspjeli preokrenuti rezultat, dok su na utakmici *Devetka - Kašina*, dečki iz *Kašine* bili bolji i odnijeli kući sva tri boda. U prošlom i u ovom kolu bilo je ozlijeđenih igrača, čitam *Izvešća o utakmicama*, odjeljak *Zapažanje delegata*; tako je u prošlom kolu, na utakmici *Kašina - Članovi veterani Dinama* iz igre, zbog ozlijede (zadnja loža desne noge), morao izaći domaći igrač *Mladen HRUSTIĆ*, dok je u ovom kolu, na utakmici *Radnik Sesvete - Čulinec*, ozlijeđen (koljeno) domaći igrač *Robert MILIČEVIĆ*. No, kako mi rekoše njihovi voditelji, ozlijede nisu "strašne" i uskoro će biti u "rosteru". Ovim putem *Mladenu* i *Robertu* želim brzi oporavak i što skoriji povratak na igralište. Igrači koji mogu, u narednim utakmicama, dobiti treći žuti karton i tako "zaraditi" utakmicu neigranja: *Miroslav PETROVIĆ (Studentski grad)*, *Mario IVČEVIĆ (Sesvetski Kraljevec)*, *Mario KARDUM i Jakov GRČIĆ (Čulinec)*, *Aleksandar-Saša KAROV (Prigorje (M))*, *Josip BRTAN (Sava 2011.)* i *Lucijan MARTINOVIĆ (Devetka)*.

2. liga skupina A (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com)

Neodigrane utakmice:

2. kolo:

Kustošija - Podsused

(termin nije određen)

Zanatlija - Elektra

(termin nije određen)

23. kolo:

Tora - Zanatlija

(termin nije određen)

11. kolo:

Kustošija - Elektra

(termin nije određen)

Odigrana utakmica:

3. kolo:

Lučko - Rudeš 1 - 0

(19/3/2025)

(Marko ČIČAK)

U proteklom tjednu odigrano je nepotpuno 11. kolo i jedna odgođena utakmica iz 3. kola, u kojoj je domaćin *Lučko* pobijedio *Rudeš*, kojem je ovo drugi poraz zaredom. Odgođena je *utakmica Kustošija - Elektra*, kako su javili domaćini, zbog lošeg igrališta u ponedjeljak, s najavom da bi možda mogli igrati već u četvrtak 20. 3., ali eto nisu, pa će imati igranje ponedjeljak, četvrtak, ponedjeljak. *Rudeš* je u redovnom 11. kolu doma igrao sa *Zanatlijom*, koji su po hladnom, vjetrovitom vremenu, bili bolji od svog domaćina. Bio sam nazočan na utakmici *Zanatlija – Lučko, u Podsusedu*, koja je igrana na teškom, blatnjavom igralištu. Pohvaljujem obje momčadi da su igrali utakmicu bez odgode, uz dobro suđenje iskusnog suca *Jadranka BARTOLIĆA*. Iako je bilo prigoda za pogodak s obje strane, utakmica je završena bez pobjednika i pogodaka. U poruci na grupi, voditelj momčadi *Nur, Kemal BUKVIĆ* koji su bili gosti kod momčadi *Kvart*, napisao je sljedeće: „*Jučer je sudac Tomislav IŠTUK fino sve prekontrolirao prije utakmice u Pongračevu. Vjerojatno je bilo tako i na drugim „tekmlama“. I dobro i korektno je sudio. Doduše i igrači su mu išli na ruku, svojim sportskim ponašanjem*“. S moje strane pohvala za suca *Tomislava IŠTUKA*, kao i sudionicima ove utakmice. I ja se nadam, da suci provjeravaju popise igrača, usklađuju ih sa *Sportskim iskaznicama*, koje su jedini valjani dokument izdan od strane našeg *Tajnika*, to jest *Zagrebačkog nogometnog saveza*, za provjeru identifikacije igrača. Zato kad date da vam se registrira novi igrač ili date da vam se izda nova, duplikat sportska iskaznica za nekoga igrača, koju ste možebitno izgubili, trebate iste i preuzeti i prije početka utakmice, predati *Sucu utakmice*. Na utakmici *Kvart - Nur*, domaćin je napunio mrežu gostiju, te zadržao drugu poziciju na ljestvici uz *Legende i točka*, koji su bez pobjednika doma odigrali s *Purgerima*. Gostujuću pobjedu je ostvario i *Jarun* protiv *Tore*, u terminu igranja lige prvaka. Na žalost, domaćin *Tora* koja igra na igralištu na *Borovju* ne može dobiti raniji termin od 21 sat, te se druge gostujuće momčadi trebaju prilagoditi tom terminu, bez najave da ne žele igrati u terminu „*lige prvaka*“. U ovom odigranom kolu tri igrača su dobili žute kartone, ali nije bilo crvenih, nadam se da ih neće niti biti u narednim utakmicama. Tri igrača su s po dva žuta kartona, te im prijeti suspenzija ukoliko dobiju treći. Voditelji, možete pogledati u *Cometu* pod *Akumulirani žuti kartoni*, koji su to igrači, te ih upozoriti da ne dobiju treći. Još napomena, do kraja ožujka se treba uplatiti dio ili cijeli iznos članarine za 2025. godinu. U 12. kolu slobodna je momčad *Zanatlija*. Sportski pozdrav.

2. liga skupina B (povjerenik Nenad LONČAR, 099 2119421; nenad.loncar@prsv.hr)

Neodigrane utakmice:

23. kolo:

Retkovec - Dubrava Tim Kabel

(termin nije određen)

24. kolo:

Sport city - Trnava - AS Caffè

(termin nije određen)

Maksimir - Novi Jelkovec 2

(termin nije određen)

I drugo kolo proljetnog dijela prvenstva je proteklo u fer i korektnom nadmetanju i dobrim utakmicama. *Trocal* je osvojio bodove kod fenjeraša *Retkovca*. Malo iznenađenje je napravio *INAS* koji je odigrao neriješeno s *Dubrava Tim Kabel*, koja je pvela golom *Roberta ŽIVIĆA*, ali se domaćin ne predaje i poravnava rezultat preko *Damira LAZIĆA*, do kraja je *Dubrava Tim Kabel* imala malo više prilika, ali je ostalo neriješeno i podjela bodova. *Novi Jelkovec* i *Usora* su odigrali dobru „*tekmu*“ koju su obilježili kazneni udarci s bijele točke, naime svi pogoci su postignuti iz kaznenih udaraca, *Usora* je bila malo sretnija i osvaja bodove. *Trnava - AS Caffè* je pobijedila *Sport city* bez velikih problema, za domaćina su pogotke postigli *Ivica ĐURINIĆ*, *Dalibor ĐURINIĆ* i *Tomislav DUGAN*. *Ravnice* su pobijedile momčad *Ivanja Reka Posavina* s 2 - 1 i polako se penju prema sredini ljestvice. *Novi Jelkovec 2* je izgubio od *Maksimira* iako su imali dosta prilika i promašeni kazneni udarac. *Maksimir* je svoje prilike iskoristio i pobijedio pogocima *Davora LEGCA* i *Marka ŠIVAKA*.

2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com)

Neodigrane utakmice:

2. kolo:

Botinec - Stari prijatelji

(termin nije određen)

8. kolo:

Čehi - Odra

(termin nije određen)

9. kolo:

Odra - Stari prijatelji

(termin nije određen)

Brezovica - Mala Mlaka

(termin nije određen)

11. kolo:

Odra - Uljanik

(Odra, 27/3/2025 u 18:00 h)

Brezovica - Čehi

(termin nije određen)

Blato slavi, Stari prijatelji pobijedili Dinamo u Maksimiru. Eto, baš tako je bilo. Prijatelji iz Svete Klare dobili Dinamo - Fakine minimalno, ali slatko za Plavog (Željko PLAVAC). Cijepljeni Dinamovac slavio i tako nanio prvi poraz, odličnim Fakinima iz Maksimirske šume. Juan Diego MERCADO-TOMIANOVIC (jedva napisao) presudio je u odličnoj utakmici gdje su Stari prijatelji odigrali, kažu maestralno. Taktički vjerojatno najbolju utakmicu do sada i tijekom cijele utakmice. Da, a VNK Blato slavi, jer su u četvrtak (odgođeno radi lošeg terena) u Botincu upisali bodove i tako ostali jedina neporažena momčad, za sada. Trebam opet spomenuti činjenicu, da su pet različitih strijelaca postigli pogotke za Blato, što sam i u zadnjem osvrtu naglasio i ponovilo se. Botinčani su uspjeli postići tri pogotka Blatu, ali nedovoljno ni za bod. Obrežani po tiho osvajaju bodove i čekaju kikseve vodećih, pa su, ponovno u Dragonošcu upisali bodove protiv Pajdaša. Da i ovdje je Mario BLAŽIN ponovno dva puta poentirao u pobjedi, uz Nikolu KALAJA. Branko GRANIĆ povećava svoju prednost u utrci za prvog topnika lige. Da, u pobjedi od 4 - 2, postigao je sva četiri pogotka u pobjedi nad Malom Mlakom, a isti nisu ni malo bezopsni. Dvije utakmice su odgođene: Odra - Uljanik nisu igrali, ali će odigrati 27. ožujka 2025. godine s početkom u 18:00 h, jer igralište nije bilo za igru i Brezovica - Čehi. Vidim da upaćujete članarinu, pa nastavite u tom tonu, uz predočenje, meni uplatnice.

Igrači - dužnici za kazne

Ime kluba	Ime igrača	Liga	Sezona	Utakmica / vrijeme ne igranja	Iznos novčane kazne [€]
Sava (Gredice)	Davor KOBASIĆ	1. liga skupina A	2024/2025	9 mjeseci	50,00 €
Vrapče 1978.	Danijel FRKETIĆ	Premier liga	2024/2025	5 utakmica	45,00 €
Zelengaj 1948.	Mario MILOSAVLJEVIĆ	2. liga skupina A	2024/2025	2 utakmice	30,00 €